[bookmark: _GoBack]

EDITAL DE CONVOCAÇÃO  001/2024

CHAMADA PÚBLICA Nº 004/24

O Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura de Romelândia, Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação em vigor, CONVOCA os candidatos aprovados pela CHAMADA PÚBLICA Nº 004/2024, para conforme ordem de classificação, MANIFESTAR INTERESSE para ocupar vaga em:
	Nome do Candidato
	Cargo/Emprego
	Carga Horária
	Classificação

	Juçara Perondi Verza

	Professor Ensino Infantil

	20 hrs

	1°colocada

	Berenice K. Lopes

	Professor Ensino Infantil

	20 hrs

	2°colocada

Os candidatos convocados acima, deveram comparecer munidos dos documentos comprobatórios e necessários para proceder aos atos de cadastramento, registros e posterior posse no cargo público junto ao Departamento de Recursos Humanos dentro dos próximos 5 dias úteis. Caso o candidato não compareça dentro do prazo estimado, será convocado o próximo candidato classificado seguindo a ordem de classificação.
Solicita-se ao candidato que não tiver interesse em assumir a vaga dirija-se ao Departamento de Recursos Humanos ou envie e-mail para pessoal@romelandia.sc.gov.br desistindo da mesma.
Demais informações poderão ser obtidas junto ao Departamento de Recursos Humanos doo Munícipio ou pelo telefone (49) 3624-1000 ou (49) 6324-1019 em horário de expediente.

Romelandia – SC, 29 de novembro de 2024

Nadir Luiz Pandolfo
Secretário Municipal de Educação, Cultura e Esporte